

Zimowa siatka połączeń SWISS – nowy kierunek w ofercie

Szwajcarskie linie lotnicze SWISS oferują podróżnym bogatą siatkę połączeń zimowych. Szeroka gama rejsów krótko- i długodystansowych jest zbliżona do tej, którą przewoźnik realizował zimą 2019 roku. Pojawiła się też nowość, czyli loty do stolicy Libanu.

Nowy kierunek w ofercie SWISS

Tegoroczna oferta lotów zimowych SWISS przykuwa uwagę interesującą nowością. Od pierwszych dni grudnia podróżni mogą skorzystać z rejsów do Bejrutu, gospodarczego i kulturalnego centrum Libanu. Loty odbywają się dwa razy w tygodniu, w niedziele oraz czwartki. Połączenia są realizowane przez Edelweiss Air samolotami Airbus A320, zapewniającymi 174 miejsca pasażerskie. Od połowy stycznia do końca marca 2022 roku loty na tej trasie będą obsługiwane już przez własną flotę SWISS.

Podróże z Zurychu

Zimowa siatka połączeń SWISS obejmuje 90 kierunków. Oferta jest zbliżona do tej, którą przewoźnik oferował przed wybuchem pandemii. Warto jednak pamiętać, że częstotliwość lotów na niektórych trasach jest zmniejszona, dlatego nie warto zwlekać z zakupem biletów lotniczych na ostatnią chwilę. Z kolei zwiększenie liczby rejsów jest planowane w okresie świątecznym.

Pasażerowie rozpoczynający swoją podróż w Zurychu, mają do wyboru 60 kierunków krótkodystansowych oraz 21 rejsów na długich trasach. Do najczęściej obsługiwanych tras należą loty z Zurychu do m.in. Berlina, Kopenhagi, Hamburga, Lizbony, Londynu, Malagi i Sztokholmu. Dostępne są także połączenia do Kijowa czy Belgradu. W ramach lotów długodystansowych realizowane są loty z Zurychu do Chicago, Miami, Nowego Jorku, São Paulo, Dubaju, Tel Awiw oraz Johannesburga.

Loty z Genewy

Oferta lotów z Genewy obejmuje 25 europejskich miast, w tym miejsca doskonale znane z letniej siatki połączeń przewoźnika. Jednymi z propozycji kierunków obsługiwanych przez SWISS są m.in. Ateny, Lizbona, Madera, Porto, Teneryfa czy Sharm El Sheikh. Tegoroczna oferta przewoźnika przypadnie do gustu także miłośnikom podróży na trasie Genewa – Kopenhaga. Loty między tymi dwoma miastami są obsługiwane ze zwiększoną częstotliwością. Zimowa oferta SWISS to również wznowienie lotów z Genewy do Nowego Jorku. Połączenia międzykontynentalne odbywają się 4 razy w tygodniu.

Wszystkie loty SWISS odbywają się z przestrzeganiem obowiązujących zasad reżimu sanitarnego. Podróżni powinni na bieżąco sprawdzać komunikaty przewoźnika oraz stosować się do aktualnych obostrzeń na lotniskach.

Tekst powstał we współpracy z Lufthansa Group.

Czy artykuł zawierał poszukiwane przez Ciebie informacje? [Tak](#) | [Nie](#)